PORTARIA Nº 500/SEADI/GAB, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

Lista de inscritos do Programa de Estruturação da Bacia Leiteira do Estado de Roraima, “RORAIMA + LEITE” do
município de São Luiz, e dá outras providências".
O Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI no uso das suas atribuições legais,
conferidas por meio do Decreto n°5-P de 6 de janeiro de 2023, RESOLVE:
Art. 1o Divulgar a lista de inscritos do Programa de Estruturação da Bacia Leiteira do Estado de Roraima,
“RORAIMA + LEITE” do município de Boa Vista conforme descrição abaixo:

 N° NOME DO PRODUTOR RURAL CPF
1 ALFREDO ROMODA 829.*****-00
2 ALZIRO COELHO DOS REIS 472.*****-49
3 AMANDA BESERRA DA SILVA SANTOS 904.*****-68
4 ANA CARLA TAVARES ESPINDOLA 061.*****-38
5 ANETE DE SOLZA RODRIGUES 446.*****.49
6 ANTONIA ALCILENE DE OLIVEIRA DA SILVA 942.*****-20
7 ANTONIO ALCEU DE CARVALHO 134.*****-00
8 ANTONIO IRISMAR SOUSA MAGALHÃES 807.*****-91
9 ARIOVALDO DELMIRO DOS SANTOS 205.*****-00
10 CLEANES BARROS SOUSA MACEDO 842.*****-20
11 DIOGO DE SOUZA BRIGLIA 860.*****-00
12 EDILSON PINTO DOS SANTOS 446.*****-53
13 ELENITA DOS NASCIMENTO DE SOLSA 820.*****-53
14 ELIAS FRANÇA DA SILVA 488.*****-20
15 ENE MOTA PEREIRA 041.*****-15
16 ESTELITA CARDOSO PRIMO 323.*****-63
17 EVANTIL TOSIN 139.*****-34
18 EWERTON ABREU DA SILVA 951.*****-34
19 FRANCISCO CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 418.*****-72
20 FRANCISCO DOS CHAGAS DE ABREU 511.*****-42
21 FRANCISCO EDIVAN FERREIRA BARRO 511.*****-91
22 FRANCISCO GOMES DA COSTA 225.*****-00
23 HENRIQUE PEIXOTO SOARES 027.*****-06
24 ISMAEL MEDEIROS DIAS 941.*****-04
25 ITAMAR DA SILVA PIMENTEL 112.*****-34
26 JUCELINO JOSÉ DE MELO 009.*****-57
27 LEUCINEIA GOMES DA COSTA 545.*****-87
28 LUCIMIR PEREIRA GOMES 053.*****-58
29 MARIA ALDENEIDE DOS SANTOS ALVES 290.*****-00
30 MARIA DAS GRAÇAS AIRES DE OLIVEIRA 329.*****-68
31 MARIA NEIDE M. DE LIMA 182.*****-20
32 MAYK ARTUR MAIA DE LIMA 021.*****-05
33 RAIMUNDO DA CONCEIÇÃO 622.*****-15
34 SEBASTÃO FABIANO NASCIMENTO 063.*****-02
35 TERESINHA BARRETO ALVES 034.*****-91
36 VALDINA TEIXEIRA LIMA TAVERA 644.*****-97
37 WESLEY DE MORAIS ROMODA 012.*****-41

 Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação;
Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.
 (assinatura eletrônica)
MÁRCIO GLAYTON ARAUJO GRANGEIRO
Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI
Decreto nº 5-P, de 6 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Márcio Glayton Araújo Grangeiro, Secretário de Estado da
Agricultura, Desenvolvimento e Inovação, em 13/11/2024, às 11:15, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

 A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 15213414 e o código CRC 5658CBE0.